
4„DVAKRAT WILL SMITH 
DVAKRÁT TOLIK AKCE!'

Max Evry. caMiNcsaaN.NET

f BONUSY 
• Vznik Blížence 

• Čelit mladšímu já 
9 Budoucnost je tady 
Nová úroveň obrazu

Will Smith exceluje v této nonstop 
akční jízdě oscarového® režiséra Anga 

Leeho*. Bývalý nájemný zabiják Henry 
Brogan (Smith) se vydává na útěk před 

mladým, supervýkonným agentem. Ten 
se nezastaví před ničím, aby svůj cíl 

zlikvidoval. Začíná zběsilý závod napříč 
zeměkoulí, v němž musí být Henry 

neustále na pozoru před záhadným 
útočníkem a předvídat každý jeho krok.

Co se stane, až se setkají tváří v tvář?
Epické bojové scény a revoluční vizuální 

efekty dělají z Blížence budoucnost 
akčních filmů.


